ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2013 г. N 404

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ
ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПО ФОРМИРОВАНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРОГРАММ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ
Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства РД
от 04.12.2013 N 632)

В целях реализации Закона Республики Дагестан от 9 июля 2013 года N 57 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Дагестан" Правительство Республики Дагестан постановляет:
1. Определить Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан уполномоченным органом исполнительной власти Республики Дагестан по формированию государственных программ капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.
(в ред. Постановления Правительства РД от 04.12.2013 N 632)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства
Республики Дагестан
А.ГАМИДОВ